2019–2020 年度   通告(045)

 2019 年 9 月 26 日

中華基督教會基真小學

各位家長︰

有關家校自資聘請第二位外籍英語教師事宜

為提高英語教學和增加學生接觸英語的機會，政府分別在一九九八 / 九九及二零零二 / 零三學

年於公營中學及小學推行「以英語為母語的英語教師」計劃。鑒於每一所資助小學提供一名合約外

籍英語教師，實在不能應付本校三十班學生的學習需要。如能增聘第二位外籍英語教師，兩位外籍

英語教師的互補和配合，相信能對全校各級學生在不同學習階段提供更理想的英語學習空間。

第二位外籍英語教師的薪酬是由學校資源和家長繳費共同支付，以期有足夠的資源聘得合適的

外籍英語教師。這樣安排可以充分運用資源，讓全體學生得益最大。現將有關安排簡列如下：

費   用：全體學生全學年費用共 310 元，以支付第二名外籍英語教師的薪酬。

         (費用將於上及下學期綜合收費收取，每學期需繳交 155 元)

資源安排:

1. 課堂教學：由外籍英語教師及本校英文教師進行協教，師生比例大幅降低，增加師生互動的機會，

而全校小一至小六學生均可獲分配外籍英語教師的教學課節。

2. 英語增潤活動：結合兩名外籍英語教師的時數，可以有更多空間為不同年級舉辦多元化小息及試後

英語活動，增加學生運用英語的機會和信心。

然而，校方明白或許個別家長有不同的考慮或需要。如家長有經濟困難(如綜合援助家庭、全額

書簿津貼、經濟困難等)可獲豁免有關費用。

請家長填妥回條，並於 2019 年 9 月 30 日(星期一)或以前交班主任收，以便跟進。家長如有查

詢，歡迎致電 27419907，與唐頴珊主任聯絡。

統 籌：唐頴珊主任

校長 ________________ 謹啟

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
                             回    條     (請於 9 月 30 日或以前交回班主任)

洪校長：本人敬悉 通告(045)：有關家校自資聘請第二位外籍英語教師事宜內容。

        本人  不欲為 敝子女申請豁免有關費用。

              欲為 敝子女申請豁免有關費用。原因如下：

                     領取綜合援助家庭

 獲全書津貼資格

 經濟困難(校方會個別聯絡)

學生姓名：________________（     ） 班別：___________________

聯絡電話: __________________________

家長簽署：________________

                                                     日 期：2019 年 9 月______日

備註：請在適當方格加上””號。